
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. kovo 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/483 dėl aštuonioliktojo dalinio 
kvietimo dalyvauti konkurse, paskelbtame Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2016/2080, mažiausios 

nugriebto pieno miltelių pardavimo kainos nustatymo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 81, 2018 m. kovo 23 d.) 

9 puslapyje: 

yra:  „(3)  šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo komiteto 
nuomonę,“, 

turi būti:  „(3)  Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo vadybos komitetas nepateikė savo nuomonės per pirmininko 
nustatytą laikotarpį,“.  

2018 4 4 L 88/7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2018 m. kovo 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/483 dėl aštuonioliktojo dalinio kvietimo dalyvauti konkurse, paskelbtame Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2016/2080, mažiausios nugriebto pieno miltelių pardavimo kainos nustatymo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 81, 2018 m. kovo 23 d.) 

